non ultra et in] [tradendam ex] quodam agro terre dicto
 Bijgsteens Acker sito in parrochia de [in]
 [inter hereditatem] [ex uno] et inter hereditatem
 filiarum Henrici de Beke ex alio ut dicebat promittens super habita [et
 habenda warandiam et obligationem] deponere exceptis (dg: s) aggeribus et
 aqueductibus ad hoc spectantibus et [sufficientem facere tali annexa]
 conditione quod alter diutius vivens integraliter possidebit et cum ambo
 mortui fuerint.

BP 1183 f 297-bisr 05 ±do 27-03-1404.

Andreas Hoppenbrouwer beloofde aan hr Willelmus van Peterssem ~~kanunnik~~
 16 nieuwe Gelderse gulden of de waarde en 6 botdrager na
 maning te betalen.

Andreas Hoppenbrouwer promisit super omnia domino Willelmo de Peterssem
 ca[nonico] XVI novos Gelre gulden vel valorem et
 sex boddrager ad eius moditionem [persolvendos].

BP 1183 f 297-bisr 06 ±do 27-03-1404.

Petrus van Geffen zwv Gerardus verkocht aan Gertrudis dwv Borc~~hardus~~
 een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den
 Bosch te leveren, gaande uit (1) een huis ~~en erf~~, in Den Bosch, aan de
 Kerkstraat, tussen erfgoed van Nijcholaus Wouters soen bontwerker enerzijds
 en ~~erfgoed~~ van Egidius Boijen, nu van Willelmus Haijart, anderzijds, (2) 5
 morgen land, in, waarvan (2a) 3 morgen ter plaatse gnd ^{re}Vrede,
 tussen Johannes van den Perre enerzijds en anderzijds, (2b)
 de andere 2 morgen ter plaatse gnd die Gemeijnt, tussen
 enerzijds en Hubertus van Ghemert anderzijds, (3) een b-erfpacht van 3 mud
 rogge, maat, die Johannes van Bruhese aan hem moet leveren, gaande
 uit goederen gnd ter Wijen van voornoemde Johannes, in De pacht
 gaat direct na overlijden van de koopster terug naar de verkoper of zijn
 erfgenamen, zoals koopster beloofde.

Petrus de Geffen filius quondam Gerardi hereditarie vendidit Gertrudi
 filie quondam Borc[hardi] [hereditariam paccionem] dimidii modii
 siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in
 Busco tradendam ex do[mo et area sita] in Busco ad vicum ecclesie inter
 hereditatem (dg: Wil) Nijcholai Wouters soen pellificis ex [uno et inter
 hereditatem] Egidii Boijen nunc Willelmi Haijart ex alio item ex quinque
 (dg: juge) jugeribus terre [sitis in] quorum tria in loco dicto
 V[re]de inter hereditatem Johannis van den Perre ex uno et inter
 [hereditatem] ex alio (dg: item item unum) et relique duo
 ad locum dictum die Gemeijnt inter hereditatem [ex uno et
 inter] hereditatem Huberti de Ghemert ex alio #sita sunt# atque ex
 hereditaria paccione trium modiorum siliginis mesure .. [quam
 Johannes] de Bruhese sibiolvere tenetur ex bonis dictis ter Wijen #cum
 suis attinentiis# (dg: s) dicti Johannis sitis in parrochia
 promisttens super omnia habita et habenda warandiam et
 sufficientem facere tali annexa conditione quod dict[a paccio statim post
 decessum] dicte emp[trix] ad dictum venditorem (dg: ali) si vixerit
 alioquin ad heredes venditoris devolvetur [prout dicta emprix] (dg:
 super) cum tutore super omnia repromisit et (dg: pre) presentes litteras
 tradere (dg: hoc icto v) post eius decessum (dg: tra)
 dicto venditori. Testes Aa et Becker datum supra.